
% ducla! NALLUZ MA &———' 
] 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS 
/ PERIOJO 2022 

2 

FoLIO N 001889: 
(
A
O
 

LA PLATA 27 MAYO 7022 

VISTO el expediente 4061-1194619/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora MEDICE 

Alejandra Sonia; y : 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 17 de mayo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora MEDICE Alejandra Sonia, DNI. 20.031.092, Legajo N* 17.17?, quien revista en 

la Dirección de Administración y Licencia de Condu.cir, ce la Subsx <retaria de Cocrdinación 

de Gestión y Habilitaciones, dependiente de la Secretarí de Políticas Públicas en 

Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 2, con un 

régimen laboral de 45 horas semanales.- 

F'BI Ietííá Municipal y archivar. 

1616


